3

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.09.2019                                                                                                            № 463-НПА

О внесении изменения в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 23.12.2016 № 1056-НПА «О порядке подготовки и утверждения документов территориального планирования Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 23.12.2016 № 1056-НПА «О порядке подготовки и утверждения документов территориального планирования Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 30 декабря, № 34; 2017, 9 февраля, № 5; 2018, 14 июня, № 19) следующее изменение:
в пункте 91 части 7 слово «, лесопарков» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                             Б.И. Гладких

image1.png